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LAPORAN REALISASIANGGARAN TAHUN 2021

BULAN

PENGADILAN NEGERI GUNUNG SUGIH (663030 )

LAMPUNG (1200)

MAHKAMAH AGUNG (005), BADAN URUSAN ADMINISTRASI (01)

SP DIPA-005.01.2.663030/2021 /23 November 2020

PAGUDIPA

JENIS BELANJA/MAK *)

3) now .
Rp 4.417.387.000

Program Dukungan Manajemen & Pelaksanaan Tugas
Teknis Lainnya Mahkamah Agung

Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan
Badan Urusan Administrasi

Layanan Perkantoran

Layanan Perkantoran

GAJIdan TUNJANGAN Rp 3.260.774.000

Pembayaran Gaji dan Tunjangan

Bel. Gaji Pokok PNS Rp 1.434.388.000
Pembulatan Gaji PNS RP 19.000
Bel. Tunjangan Suamillstri PNS Rp 143.440.000
Bel. Tunjangan Anak PNS Rp 36.378.000
Bel. Tunjangan Struktural PNS Rp 28.140.000
Bel. Tunjangan Fungsional PNS Rp 1.133.145.000
Bel. Tunjangan PPh PNS Rp 138.472.000
Bel. Tunjangan Beras PNS Rp 85.942.000
Bel. Uang Makan PNS Rp 245.520.000
Bel. Tunjangan Umum PNS Rp 15.330.000
OPERASIONAL dan PEMELIHARAAN KANTOR Rp 1.151.613.000

KEBUTUHAN SEHARI - HARI PERKANTORAN

|Belanja Keperluan Perkantoran Rp 267.984.000
{Belanja Barang Operasional Lainnya Rp 10.675.000
[Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi Rp 54.942.000
LANGGANAN DAYA DAN JASA

Belanja Keperluan Perkantoran Rp 177.500.000
Belanja Pengiriman SuratDinas Pos Pusat Rp 18.000.000
Belanja Langganan Listrik Rp 137.250.000
Belanja Langganan Telepon Rp 3.000.000
PEMELIHARAAN KANTOR

(Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp 115.840.000
Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya Rp 87.000.000
Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp 117.000.000
PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR

Honor Operasional Satuan Kerja Rp 53.160.000
[Belanja Barang Operasional Lainnya Rp 22.022.000
[PELANTIKAN DAN SUMPAH JABATAN
JBelanj Barang Operasional Lainnya Rp 3.000.000
belanja Jasa Lainnya Rp 600.000
[rapat koordinasiinternal

[Belanja Barang Operasional Lainnya Rp 6.880.000
Jkosultasi KE TINGKAT BANDING

Beban Perjalanan Dinas Biasa Rp 36.960.000
KONSLTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL/DJPB

Belanja Peijalanan Dinas Dalam Kota Rp 5.400.000

[PENANGGULANGAN COVID -19

belanja Barang Operasional Penanganan Pandemi Covid-19  Rp 2.000.000
[HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM
belanja sewa Rp 32.400.000

[Layanan Umum
[Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan

Rp
Rp

Rp

REALISASIS/D BULAN ULU

TOTAL

<s>
4.212.385.287

3.389.601.270

1.343.237.760
19.392
89.567.768
33.562.510
24.120.000
1.431.105.000
139.584.060
84.296.880
231.947.900
12.160.000

817.784.017
205.128.712
8.660.200
29.966.700
121.975.950
2.645.120
110.053.227
130.080
91.871.444
68.800.000

91.881.004

35.440.000
22.022.000

2.520.000
300.000

5.678.350

17.966.830

750.000

1.994.400

%
(»= (5); (4

95,36%

103,95%

93,65%
102,06%
62,44%
92,26%
85,71%
126,29%
100,80%
98,09%
94,47%
79,32%

71,01%
76,55%
81,13%
54,54%
68,72%
14,70%
80,18%
4,34%

79,31%
79,08%

78,53%

66,67%
100,00%

84,00%
50,00%

82,53%

48,61%

13,89%

99,72%

0,00%

Rp

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp

RP

Rp

Rp

Rp

Rp

:NOVEMBER 2021

REALISASIBUUN INI

TOTAL
(7) m

377.019.396

283.494.450

105.553.860
1.250
7.409.882
2.748.906
2.010.000
126.135.000
10.528.072
6.807.480
21.395.000
905.000

93.524.946
20.275.000
1.564.000
8.930.050
1.672.956
843.000
11.579.158
152580
11.066.000
13.206.500

14.036.702

4.430.000

240.000

300.000

530.000

4.400.000

300.000

-mom)

8,53%

8.69%

7,36%
6,58%
517%
7,56%
7,14%
11,13%
7,60%
7,92%
8,71%
5,90%

8,12%
757%
14,65%
16,25%
0,94%
4,68%
8,44%
5,09%
9,55%
15,18%

12,00%

8,33%
0,00%

8,00%
50,00%

7,70%

11,90%

5,56%

0.00%

0,00%

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp

Rp
Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

—REALISASI S/DB<ICANINI

TOTAL

19>°<5)M 7)
4.589.404.683

3.673.095.720

1.448.791.620
20.642
96.977.650
36.311.416
26.130.000
1.657.240.000
150.112.132
91.104.360
253.342.900
13.065.000

911.308.963
225.403.712
10.224.200
38.896.750
123.648.906
3.488.120
121.632.385
282.660
102.937.444
82.005.500

105.917.706

39.870.000
22.022.000

2.760.000
600.000

6.208.350

22.366.830

1.050.000

1.994.400

(1°)*(2if..(4,]
103,89%

112,64%

101,00%
108,64%
67,61%
99,82%
92,86%
137,43%
108,41%
106,01%
103.19%
85,23%

79,13%
84,11%
95,78%
70,80%
69,66%
19,38%
88,62%
9,42%
88,86%
94,26%

90,53%

75,00%
100,00%

92,00%
100,00%

90,24%

60,52%

19,44%

99,72%

0,00%

Rp

Rp

Rp
RP
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp

Rp
Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

SISA DANA S/D BUUN INI

TOTAL
1) = (4)-(9)

(172,017.683)

(412.321.720)

(14.403,620)
(1.642)
46.462.350
66.584
2.010.000
(424.095.000)
(1! 640132}
(5.162.360)
(7.822.900)
2.265.000

240.304.037
42.580.288
450.800
16.045.250
53.851.094
14.511.880
15.617.615
2.717.340
12.902.556
4.994.500

11.082.294

13.290.000

240.000

671.650

14.593.170

4.350.000

5.600

32.400.000

%
(12) = (11)/ (4)

-3,89%

-12,64%

-1,00%
-8,64%
32,39%
0,18%
7,14%
-37,43%
-8,41%
-6,01%
-3,19%
14.77%

20,87%
15,89%
4,22%
29,20%
30,34%
80,62%
11,38%
90,58%
11,14%
5,74%
9.47%

25,00%
0,00%

8,00%
0,00%

9,76%

39,48%

80,56%

0,28%

100,00%

KETERANGAN

13



052
A
052.A.52 1241
1071
1071.EAD
1071.EAD.001
051
A
051 A.53211
052
A
052A 532111
B

052.B.5321 11

NON OPERASIONAL SATKER DAERAH
PENANGANAN COVID-19
Belanja Barang Non Operasional Penanganan Covid -19

Layanan Sarana Internal

Layanan Sarana Internal

Pengadaan Kendaraan Bermotor

Pengadaan Kendaraan Roda Empat

Belanja Modal Peralatan Mesin

Pengadaan Perangkat Pengolah Data Dan Komunikasi
Mesin Antrian Sidang

Belanja Modal Peralatan Dan Mesin

PC Kepaniteraan

Belanja Modal Peralatan Dan Mesin

JUMLAH

Rp

Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah A

Rp

gung

5.000.000

5.000.000

386.100.000

321.100.000

321.100.000

65.000.000

27.500.000

37.500.000

4.803.487.000

Rp

Rp

5.000.000

5.000.000

4.212.385.287

100,00%

100,00%

0,00%

0,00%

0.00%

0,00%

0,00%

87.69%

Rp

Rp

377.019.396

0.00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

7.85%

Rp

5.000.000

5.000.000

4.589.404.683

100,00%

100,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

95,54%

Rp

Rp

321.100.000

321.100.000

65.000.000

27.500.000

37.500.000

2i4.082.317

.19’712f5199 031004

0,00%

0,00%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

4,46%



NO KODE
1 2
1
005.01.WA

1066 (001) A
1066 (002) A-J
1066 (052) A
1071 (051) A
1071 (052) A

JENIS BELANJA/ MAK

3
PENGADILAN NEGERIGUNUNG SUGIH

REKAPITULASI LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA

PAGU DIPA

4

BULAN NOVEMBER TAHUN 2021

BULAN LALU
TOTAL
5

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung

Gaji dan Tunjangan
Operasionaldan Pemeliharaan Kantor

Non Operasional Satker Daerah

Pengadaan Kendaraan Bermotor

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

JU M LAH

3.260.774.000
1.151.613.000
5.000.000
321.100.000
65.000.000
4.803.487.000

Rp
Rp
Rp
Rp

«p
Rp

3.390.934.370
822.214.017
5.000.000

4.218.148.387

103,99%
71,40%
100,00%
0,00%
0,00%
87,81%

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

BULAN INI
TOTAL
7

283.494.450
93.524.946

377.019.396

8,69%
8,12%
0,00%
0,00%
0,00%
7,85%

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

JUMLAH S/D BULAN INI

TOTAL
9

3.674.428.820
915.738.963
5.000.000

4.595.167.783

%
10

112,69%
79,52%
100,00%
0,00%
0,00%
95,66%

Rp
Rp
Rp

SISA DANA

TOTAL
11

(413.654.820)
235.874.037

321.100.000
65.000.000
208.319.217

-12,69%
20,48%
0,00%
100,00%
100,00%
4,34%



